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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

Settore: L-ANT/01 - Preistoria e protostoria
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 12
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 2

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 BIAGI Paolo Univ. VENEZIA LETTERE e FILOSOFIA L-ANT/01 30/01/1948 24/12/2002

2 CARDARELLI Andrea ROMA "La Sapienza" SC.UMANIST.(Lett...) L-ANT/01 M.DES 04/03/1954 01/11/2002

3 CAZZELLA Alberto ROMA "La Sapienza" SC.UMANIST.(Lett...) L-ANT/01 LISTA 09/04/1950 01/03/2001

4 DE MARINIS Raffaele Carlo Univ. MILANO LETTERE e FILOSOFIA L-ANT/01 LISTA 07/04/1941 01/01/2001

5 FATTOVICH Rodolfo "L'Orientale" NAPOLI ST.ARABO-ISLAM.MEDIT L-ANT/01 17/11/1945 01/11/1994

6 GUIDI Alessandro Univ. ROMA TRE LETTERE e FILOSOFIA L-ANT/01 LISTA 27/12/1952 01/01/2004

7 LA ROSA Vincenzo Univ. CATANIA LETTERE e FILOSOFIA L-ANT/01 LISTA 21/10/1941 01/11/1975

8 LEONARDI Giovanni Univ. PADOVA LETTERE e FILOSOFIA L-ANT/01 13/12/1942 01/10/2002

9 MARTINI Fabio Univ. FIRENZE LETTERE e FILOSOFIA L-ANT/01 LISTA 21/06/1948 01/11/2002

10 MORAVETTI Alberto Univ. SASSARI LETTERE e FILOSOFIA L-ANT/01 LISTA 01/12/1942 01/03/2002

11 PIPERNO Marcello ROMA "La Sapienza" LETTERE e FILOSOFIA L-ANT/01 14/08/1945 01/01/2005

12 SARTI Lucia Univ. SIENA LETTERE e FILOSOFIA L-ANT/01 LISTA 31/01/1948 01/11/2002

13 SESTIERI Anna Maria Univ. del SALENTO BENI CULTURALI L-ANT/01 LISTA 07/12/1942 01/11/2005

14 TANDA Giuseppa Univ. CAGLIARI LETTERE e FILOSOFIA L-ANT/01 LISTA 13/05/1942 16/10/2000

15 TOSI Maurizio Univ. BOLOGNA CONS. BENI CULTURALI L-ANT/01 LISTA 31/05/1944 01/11/1980

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 BIAGI Paolo Univ. VENEZIA LETTERE e FILOSOFIA L-ANT/01 titolare 30/01/1948 24/12/2002

2 FATTOVICH Rodolfo "L'Orientale" NAPOLI ST.ARABO-ISLAM.MEDIT L-ANT/01 titolare 17/11/1945 01/11/1994
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

3 LEONARDI Giovanni Univ. PADOVA LETTERE e FILOSOFIA L-ANT/01 titolare 13/12/1942 01/10/2002

4 PIPERNO Marcello ROMA "La Sapienza" LETTERE e FILOSOFIA L-ANT/01 titolare 14/08/1945 01/01/2005
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

Settore: MED/50 - Scienze tecniche mediche applicate
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 12
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 1

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 ARTESE Luciano Univ. CHIETI-PESCARA MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 LISTA 10/06/1949 01/12/2003

2 BIZZARRI Federico ROMA "La Sapienza" MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 LISTA 03/11/1959 01/11/2005

3 COLLESANO Vittorio Univ. PAVIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 LISTA 06/06/1948 03/10/1987

4 CONDORELLI Gianluigi Univ. MILANO-BICOCCA MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 STR. 27/08/1965 01/11/2008

5 D'AMBROSIO Ferdinando ROMA "La Sapienza" MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 LISTA 02/08/1950 01/01/2005

6 D'ERRICO Potito Giuseppe Univ. PERUGIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 M.DES 29/04/1943 03/10/1987

7 DAVID Vincenzo ROMA "La Sapienza" MEDICINA e CHIRUR.II MED/50 24/07/1946 01/11/2006

8 DE LUCA Massimo ROMA "La Sapienza" MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 LISTA 19/12/1942 01/11/1990

9 FARINARO Eduardo Univ. NAPOLI MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 LISTA 21/09/1945 01/11/2001

10 GIANNONI Mario Univ. L'AQUILA MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 LISTA 09/02/1954 01/11/1997

11 LAURO Davide ROMA "Tor Vergata" MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 STR. 21/06/1969 01/01/2007

12 LEMBO Giuseppe ROMA "La Sapienza" MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 07/08/1956 01/11/2006

13 MALAGNINO Vito Antonio Univ. CHIETI-PESCARA MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 LISTA 15/05/1955 01/11/1997

14 MARINELLI Giuliana Univ. L'AQUILA MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 LISTA 02/02/1950 01/10/2001

15 MARTIN Alessandro Univ. PADOVA SC. della FORMAZIONE MED/50 LISTA 09/08/1949 01/03/2005

16 MASCALCHI Mario Univ. FIRENZE MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 STR. 28/09/1959 01/11/2007

17 PELLACANI Giovanni Univ. MODENA e R. E. MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 STR. 18/11/1970 01/11/2007

18 PETTI Stefano ROMA "La Sapienza" MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 LISTA 02/12/1961 01/11/2006

19 SALVINELLI Fabrizio "Campus Bio-Medico" MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 STR. 13/04/1958 01/11/2007

20 SCHILLACI Orazio ROMA "Tor Vergata" MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 27/04/1966 01/01/2007

21 STAGNITTI Franco ROMA "La Sapienza" MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 STR. 10/01/1945 01/11/2007

22 TARTARO Gianpaolo IIa Univ. NAPOLI MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 STR. 18/05/1967 01/12/2007

23 TESSARI Paolo Univ. PADOVA SC. della FORMAZIONE MED/50 16/04/1952 01/11/2006
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Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 DAVID Vincenzo ROMA "La Sapienza" MEDICINA e CHIRUR.II MED/50 titolare 24/07/1946 01/11/2006

2 LEMBO Giuseppe ROMA "La Sapienza" MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 titolare 07/08/1956 01/11/2006

3 SCHILLACI Orazio ROMA "Tor Vergata" MEDICINA e CHIRURGIA MED/50 titolare 27/04/1966 01/01/2007

4 TESSARI Paolo Univ. PADOVA SC. della FORMAZIONE MED/50 titolare 16/04/1952 01/11/2006
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

Settore: VET/05 - Malattie infettive degli animali domestici
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 12
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 2

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 BONIZZI Luigi Univ. MILANO MEDICINA VETERINARIA VET/05 LISTA 29/08/1959 01/11/2000

2 BOTTARELLI Ezio Univ. PARMA MEDICINA VETERINARIA VET/05 12/07/1950 01/11/1990

3 BUONAVOGLIA Canio Univ. BARI MEDICINA VETERINARIA VET/05 17/04/1953 01/11/1990

4 BUONAVOGLIA Domenico Univ. BARI MEDICINA VETERINARIA VET/05 19/04/1959 25/10/2000

5 CAVIRANI Sandro Univ. PARMA MEDICINA VETERINARIA VET/05 LISTA 20/07/1955 01/10/2000

6 CERRI Domenico Univ. PISA MEDICINA VETERINARIA VET/05 05/03/1950 01/06/2006

7 CERRUTI SOLA Susanna Univ. TORINO MEDICINA VETERINARIA VET/05 23/02/1957 01/10/2001

8 COLETTI Mauro Univ. PERUGIA MEDICINA VETERINARIA VET/05 LISTA 12/08/1950 01/01/2004

9 DI MODUGNO Girolamo Antonio Univ. BARI MEDICINA VETERINARIA VET/05 11/06/1941 01/11/1980

10 FIORETTI Alessandro Univ. NAPOLI MEDICINA VETERINARIA VET/05 LISTA 20/10/1959 01/11/2001

11 FLAMMINI Cesidio Filippo Univ. PARMA MEDICINA VETERINARIA VET/05 LISTA 14/05/1935 01/11/1975

12 GALLAZZI Daniele Univ. MILANO MEDICINA VETERINARIA VET/05 LISTA 07/03/1950 01/10/2001

13 IOVANE Giuseppe Univ. NAPOLI MEDICINA VETERINARIA VET/05 ASPET 25/06/1958 01/11/2000

14 MANI Paolo Univ. PISA MEDICINA VETERINARIA VET/05 13/04/1945 01/11/1993

15 MARSILIO Fulvio Univ. TERAMO MEDICINA VETERINARIA VET/05 M.DES 20/12/1960 01/10/2002

16 PITTAU Marco Univ. SASSARI MEDICINA VETERINARIA VET/05 LISTA 21/10/1958 01/01/2005

17 POLI Giorgio Univ. MILANO MEDICINA VETERINARIA VET/05 LISTA 19/07/1944 22/05/1986

18 PRATELLI Annamaria Univ. BARI MEDICINA VETERINARIA VET/05 30/07/1969 01/09/2002

19 PROSPERI Santino Univ. BOLOGNA MEDICINA VETERINARIA VET/05 LISTA 26/07/1947 01/11/1999

20 ROSATI Sergio Univ. TORINO MEDICINA VETERINARIA VET/05 13/03/1961 01/10/2001

21 SALA Vittorio Univ. MILANO MEDICINA VETERINARIA VET/05 16/06/1953 01/10/2001

22 TEMPESTA Maria Univ. BARI MEDICINA VETERINARIA VET/05 21/11/1957 01/11/1999

23 TOLARI Francesco Univ. PISA MEDICINA VETERINARIA VET/05 13/06/1948 01/11/1994
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

24 VALENTE Carlo Univ. PERUGIA MEDICINA VETERINARIA VET/05 LISTA 19/10/1940 01/11/1994

25 ZECCONI Alfonso Univ. MILANO MEDICINA VETERINARIA VET/05 06/09/1958 01/03/2001

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 BOTTARELLI Ezio Univ. PARMA MEDICINA VETERINARIA VET/05 titolare 12/07/1950 01/11/1990

2 BUONAVOGLIA Canio Univ. BARI MEDICINA VETERINARIA VET/05 titolare 17/04/1953 01/11/1990

3 BUONAVOGLIA Domenico Univ. BARI MEDICINA VETERINARIA VET/05 titolare 19/04/1959 25/10/2000

4 CERRI Domenico Univ. PISA MEDICINA VETERINARIA VET/05 titolare 05/03/1950 01/06/2006

5 CERRUTI SOLA Susanna Univ. TORINO MEDICINA VETERINARIA VET/05 titolare 23/02/1957 01/10/2001

6 DI MODUGNO Girolamo Antonio Univ. BARI MEDICINA VETERINARIA VET/05 titolare 11/06/1941 01/11/1980

7 MANI Paolo Univ. PISA MEDICINA VETERINARIA VET/05 titolare 13/04/1945 01/11/1993

8 PRATELLI Annamaria Univ. BARI MEDICINA VETERINARIA VET/05 titolare 30/07/1969 01/09/2002

9 ROSATI Sergio Univ. TORINO MEDICINA VETERINARIA VET/05 titolare 13/03/1961 01/10/2001

10 SALA Vittorio Univ. MILANO MEDICINA VETERINARIA VET/05 titolare 16/06/1953 01/10/2001

11 TEMPESTA Maria Univ. BARI MEDICINA VETERINARIA VET/05 titolare 21/11/1957 01/11/1999

12 TOLARI Francesco Univ. PISA MEDICINA VETERINARIA VET/05 titolare 13/06/1948 01/11/1994

13 ZECCONI Alfonso Univ. MILANO MEDICINA VETERINARIA VET/05 titolare 06/09/1958 01/03/2001
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